
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-28-011237-a

Найменування замовника: КЗДО №15"Горобинка"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25877402

Місцезнаходження замовника: 56500, Україна, Миколаївська область, Вознесенськ,
Центральна садиба,6-б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мартинова Інна Юріївна, +380513436028,
vkdnz15G@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, код 09310000-5 – Електрична
енергія за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного
словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

26950 кіловат-
година

56502, Україна,
Миколаївська
область,
м.Вознесенськ,
вул.Центральна
садиба, 6-б

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата проводиться за
умови наявності
бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Підписання
договору

Постачання електричної
енергії з 01 січня 2025
року по 31 грудня 2025
року.

Повторювана
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 151,32 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 100,76 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 грудня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 грудня 2024 13:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору: грошова
застава, яка перераховується на реєстраційний
рахунок Замовника Р/р: UA
318201720355149002000039584 в ГУДКСУ у
Миколаївській області, МФО 820172, код ЄДРПОУ
25877402. Розмір забезпечення виконання договору:
3% від вартості договору про закупівлю. До
розрахунку суми грошової застави в якості вартості
договору про закупівлю приймається ціна тендерної
пропозиції переможця процедури закупівлі за
результатами проведення електронного аукціону.
Відносини між учасником-переможцем та
замовником з приводу забезпечення виконання
зобов’язання, що виникають з даного пункту
тендерної документації, оформлюються у формі та за
змістом, що передбачені Цивільним кодексом
України. Строк дії забезпечення виконання договору
про закупівлю – не менше строку дії такого
договору. У призначенні платежу обов’язково
вказати: «Забезпечення виконання договору,
Електрична енергія (ДК 021-2015 - 09310000-5 —
Електрична енергія) ідентифікатор закупівлі
___________, без ПДВ)». Учасник-переможець, до
моменту внесення застави, зобов’язаний укласти з
Замовником договір застави згідно Додатку 5 до цієї
тендерної документації. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю
після виконання учасником-переможцем умов
такого договору в частині кількісних показників
поставленого товару, та за відсутності претензій зі
сторони замовника щодо дотримання визначених
цією документацією строків поставки, відсутності
фактів в частині часткової або повної відмови
учасника від постачання товару згідно договору, або
фактів тимчасового припинення постачання товару,
що сталось з вини учасника, а також у разі визнання
судом результатів процедури закупівлі або договору
про закупівлю недійсними та у випадках,
передбачених ст.43 Закону, а також згідно з
умовами, зазначеними в договорі, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони
не повертаються), підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. Замовник набуває права на
безумовне звернення стягнення на кошти грошової
застави в повному розмірі, внесеної учасником-
переможцем, у порядку абз.1 цього Розділу, у
випадку одноразового порушення учасником-
переможцем, з яким укладено договір про
закупівлю, обов’язків згідно такого договору, а саме
в частині порушення строків здійснення поставки,
що визначені згідно цієї документації, часткової або
повної відмови учасника від постачання товару
згідно договору, або тимчасового припинення
постачання товару, що сталось з вини учасника.


